
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-09-16-001165-c

Найменування замовника: Відділ освіти і науки Нікопольської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02142336

Місцезнаходження замовника: 53213, Україна, Дніпропетровська область,
Нікополь, пр.Трубників,3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Патракеєва Марія Миколаївна, +380957707291,
nikopol.osvita@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Комп'ютерне обладнання (інклюзія)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

ЛОТ 1 — Ноутбук

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ноутбук ДК 021:2015:
30230000-0 —
Комп’ютерне
обладнання

2 шт 53200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Нікополь,
згідно адрес
замовника

до 30
листопада
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Покупцем на
рахунок Продавця коштів на підставі
належно оформленої накладної
(акту приймання-передачі) та
виставленого рахунку протягом 10
банківських днів. При умові
відсутності фінансування
розрахунки проводяться Покупцем
на рахунок Продавця коштів на
підставі належно оформленої
накладної (акту приймання-
передачі) та виставленого рахунку з
відстрочкою платежу до 90
календарних днів.

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

13 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 143910 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

65,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 жовтня 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

ЛОТ 2 — Планшетний ПК

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Планшетний ПК ДК 021:2015:
30230000-0 —
Комп’ютерне
обладнання

9 шт 53200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Нікополь,
згідно адрес
замовника

до 30
листопада
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Покупцем на
рахунок Продавця коштів на підставі
належно оформленої накладної
(акту приймання-передачі) та
виставленого рахунку протягом 10
банківських днів. При умові
відсутності фінансування
розрахунки проводяться Покупцем
на рахунок Продавця коштів на
підставі належно оформленої
накладної (акту приймання-
передачі) та виставленого рахунку з
відстрочкою платежу до 90
календарних днів.

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

58 500,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 143910 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

292,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 жовтня 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



ЛОТ 3 — Відеомонітор

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Відеомонітор ДК 021:2015:
30230000-0 —
Комп’ютерне
обладнання

2 шт 53200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Нікополь,
КДНЗ №27 вул.
Пилипа Орлика, 67

до 30
листопада
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Покупцем на
рахунок Продавця коштів на підставі
належно оформленої накладної
(акту приймання-передачі) та
виставленого рахунку протягом 10
банківських днів. При умові
відсутності фінансування
розрахунки проводяться Покупцем
на рахунок Продавця коштів на
підставі належно оформленої
накладної (акту приймання-
передачі) та виставленого рахунку з
відстрочкою платежу до 90
календарних днів.

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 598,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 143910 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

32,99 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 жовтня 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

ЛОТ 4 — Системний блок

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Системний блок ДК 021:2015:
30230000-0 —
Комп’ютерне
обладнання

2 шт 53200, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Нікополь,
КДНЗ № 27 вул.
Пилипа Орлика, 67

до 30
листопада
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип
оплати

Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Покупцем на рахунок
Продавця коштів на підставі належно
оформленої накладної (акту приймання-
передачі) та виставленого рахунку
протягом 10 банківських днів. При
умові відсутності фінансування
розрахунки проводяться Покупцем на
рахунок Продавця коштів на підставі
належно оформленої накладної (акту
приймання-передачі) та виставленого
рахунку з відстрочкою платежу до 90
календарних днів.

Аванс 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

12 600,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 143910 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

63,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 жовтня 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

ЛОТ 5 — Багатофункціональний пристрій (принтер, сканер і ксерокс)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Багатофункціональний
пристрій (принтер,
сканер і ксерокс)

ДК 021:2015:
30230000-0 —
Комп’ютерне
обладнання

8 шт 53200, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Нікополь, згідно
адрес замовника

до 30
листопада
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Покупцем на
рахунок Продавця коштів на підставі
належно оформленої накладної
(акту приймання-передачі) та
виставленого рахунку протягом 10
банківських днів. При умові
відсутності фінансування
розрахунки проводяться Покупцем
на рахунок Продавця коштів на
підставі належно оформленої
накладної (акту приймання-
передачі) та виставленого рахунку з
відстрочкою платежу до 90
календарних днів.

Пiсляоплата 90 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

50 400,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 143910 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

252,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 жовтня 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

ЛОТ 6 — Комп'ютерне обладнання (клавіатура, миша, колонки, веб- камера,
флеш-накопичувач)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комп'ютерне
обладнання
(клавіатура, миша,
колонки, веб- камера,
флеш-накопичувач)

ДК 021:2015:
30230000-0 —
Комп’ютерне
обладнання

12 шт 53200, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Нікополь, згідно
адрес замовника

до 30
листопада
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Покупцем на
рахунок Продавця коштів на підставі
належно оформленої накладної
(акту приймання-передачі) та
виставленого рахунку протягом 10
банківських днів. При умові
відсутності фінансування
розрахунки проводяться Покупцем
на рахунок Продавця коштів на
підставі належно оформленої
накладної (акту приймання-
передачі) та виставленого рахунку з
відстрочкою платежу до 90
календарних днів.

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 812,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 143910 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

14,06 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 жовтня 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній


